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Informasjon til alle medlemmer i Mykingvegen 

 

Årsmøtet 2020 – avlyst på grunn av korona-situasjonen 
 

Styret i Mykingvegen har enstemmig vedtatt å avlyse det ordinære årsmøtet 2020 på grunn 

av tiltakene som nå gjennomføres for å bremse spredningen av korona-virus i Norge. En 

svært viktig del av disse tiltakene er som kjent å unngå ansamlinger av mennesker og å 

begrense unødvendige smittekontakter. Dette har medført at alle møter som ikke er helt 

nødvendige, tilrås avlyst eller utsatt inntil situasjonen er avklart. Det er også sterke 

anbefalinger om å unngå å oppholde seg på fritidsboliger utenfor egen kommune nå.  

Frist for å gjennomføre ordinært årsmøte i Mykingvegen er innen utløpet av april. 

Nåværende prognoser tyder på at toppen i antall tilfeller med korona-smitte i Norge vil 

komme senere enn dette. Det betyr at tiltak for å begrense smittespredning med stor 

sannsynlighet vil være viktige å gjennomføre langt utover våren og forsommeren. 

Når ordinært årsmøte i Mykingvegen ikke avvikles i år betyr dette: 

1. Alle tillitsvalgte fortsetter i sine verv til årsmøtet i 2021. Valg blir ikke avholdt. 

2. Regnskap og årsmelding for 2019 må godkjennes på årsmøtet i 2021. 

3. Styret har enstemmig vedtatt budsjett for 2020 . Budsjettet er i samsvar med  

føringene i arbeidsplanen som ble vedtatt på årsmøtet i 2019. 

4. Styret har enstemmig vedtatt hvilke vedlikeholdsarbeider som skal utføres i 2020. 

Dette er tatt inn i oppdatert arbeidsplan.  

Forenklet regnskap for 2019, årsmelding for 2019 og budsjett for 2020 er vedlagt denne 

medlemsinformasjonen.  

Fullstendig regnskap for 2019, revisjonsrapport og oppdatert arbeidsplan blir lagt ut på 

Mykingvegens nettside  www.mykingvegen.no  Der finnes også vedtekter og annen 

informasjon. 

Jeg oppfordrer alle medlemmer om å melde fra om adresse-endringer, eierskifter og nybygg 

av hytter eller leiligheter til  anhoeva@gmail.com eller på SMS til telefon 906 90137.  

Mvh 

André Høva, styreleder Mykingvegen 
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